
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Київ
Уповноважена особа Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 

Директор департаменту ліцензування та регулювання в сфері спільного інвестування, 
недержавного пенсійного забезпечення та управління ФОН та ФФБ Симоненко Оксана 
Миколаївна відповідно до пункту 3 розділу ІV Положення про порядок припинення 
пайового інвестиційного фонду, затвердженого рішенням Національної комісії з 
цінних паперів та фондового ринку від 19.11.2013 №2605, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17.12.2013 за №2128/24660 (із змінами), постанови 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 13.02.2025 року 
№11/21/1833/К01 та наданих документів Товариством з обмеженою відповідальністю 
«КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ ДАН»: вул. Олеся Гончара, буд. 73, 
м. Київ, 01054, ідентифікаційний код юридичної особи 32788801 на скасування 
реєстрації випуску інвестиційних сертифікатів недиверсифікованого закритого 
венчурного пайового інвестиційного фонду «СТРАТЕГІЯ ІНВЕСТ» у зв’язку з його 
ліквідацією

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Скасувати реєстрацію випуску інвестиційних сертифікатів 

недиверсифікованого закритого венчурного пайового інвестиційного фонду 
«СТРАТЕГІЯ ІНВЕСТ» на загальну суму 150 000 000,00 (сто п’ятдесят мільйонів) 
гривень, у кількості 150 000 (сто  п’ятдесят тисяч) штук, номінальною вартістю 
1 000,00 (одна тисяча) гривень.

2. Скасувати реєстрацію проспекту емісії інвестиційних сертифікатів 
недиверсифікованого закритого венчурного пайового інвестиційного фонду 
«СТРАТЕГІЯ ІНВЕСТ», що зареєстрований 05.12.2006 Державною комісією з цінних 
паперів та фондового ринку.

3. Анулювати свідоцтво про реєстрацію випуску інвестиційних сертифікатів 
недиверсифікованого закритого венчурного пайового інвестиційного фонду 
«СТРАТЕГІЯ ІНВЕСТ» від 27.03.2013 №00317, що видане Національною комісією з 
цінних паперів та фондового ринку. 

Директор департаменту ліцензування 
та регулювання в сфері спільного 
інвестування, недержавного пенсійного
забезпечення та управління ФОН та ФФБ                            Оксана СИМОНЕНКО




